
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 20 /13 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2013r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 8 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XXVII/218/12  
z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie budżetu na 2013 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XXVII/218/12 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu na 
rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Nr 1/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 02 stycznia 2013 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 , zmienionej uchwałą Rady 
gminy Nr XXVIII/224/13 z dnia 30 stycznia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013 zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXIX/226/13 z dnia 14 lutego 
2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 
9/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr XXX/233/13 z dnia 14 
marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą 
Rady gminy Nr XXXI/239/13 z dnia 27 marca 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 
marca 2013 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej  
Zarządzeniem Nr 18/13 Wójta Gminy Orchowo z dnia 10 kwietnia 2013r w sprawie w 
prowadzenia zmian w budżecie na rok 2013, zmienionej uchwałą Rady gminy Nr 
XXXII/252/13 z dnia 25 kwietnia 2013 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2013;  wprowadza się zmiany: 
 
1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2013 w wysokości 13 183 132 zł zwiększa   
się o 324 320 zł do kwoty 13 507 452 zł z tego 
 
- dochody bieżące w kwocie 12 562 884 zł zwiększa się o 324 320 zł do kwoty 12 887 204 zł 
 
2.W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 229 558  zł zwiększa   się o 324 320 zł 
do kwoty 2 553 878 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2013 r w kwocie 13 274 925 zł zwiększa się o 
 324 320 zł do kwoty  13 599 245 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 12 597 995 zł zwiększa się o 324 320 zł do kwoty 12 922 315 zł 

 



 2

 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 229 558 zł zwiększa się o 324 320 zł 
do kwoty 2 553 878 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 

 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                            324 320  zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 2010 zad. zlecone 296 478 zł 
852 85219 2010 zad. zlecone 900 zł 
852 85295 2010 zad. zlecone 26 942 zł 

         
       
    
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                              327 320 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01095 4110 zad. zlecone 258 zł 
010 01095 4120 zad. zlecone 13 zł 
010 01095 4170 zad. zlecone 1 500 zł 
010 01095 4210 zad. zlecone 3 085 zł 
010 01095 4300 zad. zlecone 958 zł 
010 01095 4430 zad. zlecone 290 664 zł 
700 70005 4590 3 000 zł 
852 85219 3110 zad. zlecone 900 zł 
852 85295 3110 zad. zlecone 26 942 zł 

 
b) zmniejsza się  wydatki budżetu o kwotę:                              3 000 z ł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
700 70005 4300 3 000 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
 
 
 Dochody 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 

Rozdz. 01095-zwiekszenie planu dochodów o kwotę dotacji celowej na 
wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie  oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na koszty postępowania w z 
sprawie jego  zwrotu  poniesione przez gminę    
 
Rozdz. 85219-zwiekszenie planu dochodów z tytułu dotacji na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki. Rozdz. 85295- zwiększenie planu 
dochodów o kwotę dotacji  z przeznaczeniem na wyp łatę dodatku do 
świadczenia pielęgnacyjnego za rok 2011 i 2012 oraz na realizacje zadań z 
zakresu administracji rządowej , na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do pobierania 
świadczenia pielęgnacyjnego.  

 
 
 
 
 Wydatki 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
 
Dz. 700 
 
 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 

Rozdz. 01095-zwiekszenie planu wydatków  na wypłatę zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej oraz na koszty postępowania w z sprawie jego  zwrotu  
poniesione przez gminę    
 
Rozdz. 70005-przeniesienia miedzy paragrafami w ramach rozdziału – 
zwiększenie planu wydatków na wypłatę odszkodowania  z przeniesieniem z 
planu wydatków na zakup usług pozostałych 
 
 
Rozdz. 85219-zwiekszenie planu wydatków  na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki. Rozdz. 85295- zwiększenie planu wydatków  na wypłatę 
dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za rok 2011 i 2012 oraz na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej , na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do pobierania 
świadczenia pielęgnacyjnego. 

 
 

 


